Diário OficiaV
Prefeitura Municipal de Itaitinga

, 	1Ô5p2' :'
Ano V - Edição N CCXXIII de 10 de Dezembroe 2

LEI.
019

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N2  1009.011201915RP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N
1009.OII2OI9ISRP. A Secretaria de INFRAESTRUTURA - órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro d€
preços cujo, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL SOB DEMANDA, EM DIVERSAS RUAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Fundamentação: Art. 15, § 21  da Lei 8.666193. Dos Preços Registrados: O preçc
registrado é o preço global. CONCORRENCIA N° 1607.011201915RP. Detentor: IDEATECH PESQUISA
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob n°08.645.101/0001-21. MENOR PREÇC
GLOBAL: R$ 1.136.110,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 1010912019. Signatários: Sr. Amara

valcante de Sousa - Secretário. ITAITINGA - Ce, em 10 de dezembro de 2019.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇÕ DE NQ 2Q02Oi/2019/PP/SRP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE NC
2002.0II20I9IPPISRP. Secretaria de Educação - órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços
cujo, Objeto: FUTURA E EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CAMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. Fundamentação: Art. 15, § 20  da Lei 8.666193. Dos Preços Registrados: O preço registrado é o preçc
ç"hais da soma dos lotes. PREGÃO PRESENCIAL n°. 1601.OII2OI9IPPISRP. Detentor: MOZANIEL EUFLAUZINC
b1-BOSA - ME, inscrita no CNPJ sob n °  10.630.05410001-94. VALOR: R$ 508.899,60. Vigência: 12 (doze) meses. Data
de Assinatura: 2010212019. Signatários: Sr FRANCISCO ROBERTO DA SILVA - Secretário de Educação. ITAITINGA.
Ce, em 10 de dezembro de 2020.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Governando para Todos!
wwwdtaltlnga.ce.gov.br